Hodidocos, latro arque obsecror viarum. Fest. Perottus scribit *ἰπιποσηρόπυς*, meliùs. }

Hôdiüs, *ἰπιποσηρόπυς*. Fuit, teste Homero lib. 9. *ἰπιποσηρόπυς*. unus ex Græcorum præconibus in bello Troiano.

Hodæporicus, a, um, *ἰπιποσηρόπυς*, *ἰπιποσηρόπυς*, *ἰπιποσηρόπυς*, viatorius, ab *ἰπιποσηρόπυς*, viator. }

Hodæporicüm, *ἰπιποσηρόπυς*. Commentarius itineris cujuscumque, eorumque quæ in itinere acciderunt descriptionem continens: quod & Itinerarium nonnulli vocaverunt. Græci enim *ἰπιποσηρόπυς* dicunt, pro ite facere: & viatorem ipsum *ἰπιποσηρόπυς* appellant.

Hôdômānti, *ἰπιποσηρόπυς*, populi Thraciæ. Inde Hodomanticus, & scemininum Hodomantis. Steph. ex *ἰπιποσηρόπυς*. lib. 2.

Hôrdus: vide *ἰπιποσηρόπυς*.

Hoetychiüs (quod hic pro nomine fabri corruptè legebatur) lege *ἰπιποσηρόπυς*. Quod quidem erratum primùm ab Homeri interprete manavit, dictiones duas, quæ dividendæ erant, conjungente. Locus Poëtæ est lib. 7. *ἰπιποσηρόπυς*. ubi sic habet,

ἰπιποσηρόπυς ἰπιποσηρόπυς ἰπιποσηρόπυς ἰπιποσηρόπυς ἰπιποσηρόπυς, &c.

Quem locum interpretes sic vertit: Ferent scutum, turris instar, quod fecerat Hoetychius: non satis animadvertens, τὸ οἰ, ibi dativum esse pronominis οἰ, æquipollentem dativo Latino Sibi. Hujus generis non pauca ex fontibus ipsis sepurgavimus, quæ eorum culpâ interpretant, qui voluminis magnitudini potius consulentes, quàm bonitati, quicquid ubique obvium fuit, nullo judicio, albâque quod dici solet linea huc congesserunt, nihil interim pensi habentes, se & bibliopolis, quibus operas suas locant, fucum facere, & rudi linguæ Latinæ tyrunculo adulterina pro sinceris tradere, unum privati sui commodi scopum sibi præfigentes, quo & librorum bonitatem, & officium suum metiuntur: opus illud longè optimum judicantes, ex quo quamplurimum compendii ad se redeat, & emolumentum.

Hoi, interjectio aliquid deplorantis. *ἰπιποσηρόπυς*.

Holcas, *ἰπιποσηρόπυς*, *ἰπιποσηρόπυς*, navis oneraria. *ἰπιποσηρόπυς*, pondus, cujus scilicet gravitas bilancem *ἰπιποσηρόπυς*, i. trahit in alteram partem. }

Hôlcādēs, *ἰπιποσηρόπυς*. Populi intra Iberium fluvium. Steph. ex 3. *ἰπιποσηρόπυς*.

Holcimus, a, um, *ἰπιποσηρόπυς*, *ἰπιποσηρόπυς*, sonat tanquam trahibile, quod facile trahi potest. }

Holcus, *ἰπιποσηρόπυς*, propriè est tractus, ab eodem *ἰπιποσηρόπυς*. in Gl. exponitur *ἰπιποσηρόπυς*, unde *ἰπιποσηρόπυς* Latinis. } Est & herba aristas à corpore educens: unde & nomen accepit, *ἰπιποσηρόπυς* *ἰπιποσηρόπυς*, quod est trahere. Plin. lib. 27. cap. 10. Holcus in saxis nascitur: aristas habet in cacumine tenues, culmo, quale hordeum restibile. Hæc circa caput albigata, vel circa lacertum, educit ex corpore aristas. Hanc quidam ob id aristidam vocant. Hactenus ille. Multi zeam esse putant inter saxa nascentem: alii sylvestrem avenam.